PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.03.2017 № 164
г. Черемхово

	(
	О сети наблюдения и лабораторного контроля Черемховского районного муниципального образования
	(

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением правительства Иркутской области от 03.03.2010 № 29-пп «О сети наблюдения и лабораторного контроля Иркутской области», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Перечень лабораторий и учреждений, включенных в структуру сети наблюдения и лабораторного контроля Черемховского районного муниципального образования (прилагается).

2. Координацию   деятельности   сети   наблюдения   и   лабораторного контроля возложить на отдел по делам ГО и ЧС администрации Черемховского районного муниципального образования (Е.В. Щеголев).

3. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра района по вопросам жизнеобеспечения С.В. Доскальчука.
Мэр района

В.Л. Побойкин

Е.В. Щеголев

5-30-01

Приложение
к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования

29.03.2017 № 164
ПЕРЕЧЕНЬ

лабораторий и учреждений, включенных
в структуру сети наблюдения и лабораторного контроля
Черемховского районного муниципального образования
1. Филиал федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области»в Черемховском и Аларском районах.

2. Метеостанция г.Черемхово федерального государственного бюджетного учреждения «Иркутское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды».

3. Областное государственное бюджетное учреждение «Черемховская станция по борьбе с болезнями животных».

4. Черемховский отдел филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Российский сельскохозяйственный центр» по Иркутской области.

5. Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения«Черемховская городская больница №1».

Начальник отдела по делам ГО и ЧС

Е.В. Щеголев